大田市医師会学術講演会

ご案内

謹啓

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、大田市医師会学術講演会を下記の通り開催させていただくこととなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

■日時：2014 年 09 月 18 日(木) 19:00～20:30

■会場：島根県立男女共同参画センターあすてらす 3階 研修室1-2

                      住所：大田市大田町大田イ 236番地 4 TEL 0854-84-5500

■プログラム

製品紹介 19:00～

             選択的 SGLT2阻害剤-2型糖尿病治療剤-

              「ルセフィ錠」 ノバルティスファーマ株式会社

特別講演 19:15～20:30

   【座長】：渡辺医院 院長 渡邊 隆 先生

 『救急医療における総合医の役割 』

   【演者】：島根県立中央病院 総合診療科

          部長 増野 純二 先生

               共催                 大 田 市 医 師 会

＊ 当日は軽食をご用意しております。                              島根県薬剤師研修協議会

                                             島根県病院薬剤師会

連絡先:ノバルティスファーマ株式会社 松江営業所 池田 研二                  島根県薬剤師会大田支部

                 TEL:0852-20-1766                        ノバルティスファーマ株式会社

TEL:0852-20-1766